

Додаток № 3.1 до Договору №46 від 20.04.2024 р.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
" Капітальне будівництво огорожі на вул. Зазулінського, вул. Шкільній, вул. Корольова в м.Андрушівка "
(вул. Зазулінського)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

248,85910 тис. грн.
0,51155 тис.люд.год.
37,91987 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-71-1	Виготовлення стовбців	т	0,49	5780,59	686,07	2832,49	1642,25	336,17	45,1749	22,14
					3351,53	21,49			10,53	0,2800	0,14
2	& С111-36-30-НП	Проф. труба 40*40*2мм	м	208	132,60	-	27580,80	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: 2*104			-	-			-	-	-
3	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,733	20495,83	4214,43	15023,44	10042,16	3089,18	184,6621	135,36
					13700,08	132,01			96,76	1,7200	1,26
4	& С111-36-30-НП	Проф труба 40*20*2мм	м	416	122,40	-	50918,40	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 4*104			-	-			-	-	-
5	& С111-36-30-НП	Проф. труба 20*20*1,5мм	м	936	84,66	-	79241,76	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: 9*104			-	-			-	-	-
6	& С111-36-30-7Е	Декоративний шар ф50мм	шт	156	33,37	-	5205,72	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 1,5*104			-	-			-	-	-
7	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	12,95	17,01	-	220,28	220,28	-	0,2500	3,24
					17,01	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ13-44-9 КНУ РЕКНр п2.4 к=1,15	Знепилювання металевих поверхонь	м2	12,95	<u>11,87</u> 11,87	-	153,72	153,72	-	<u>0,1700</u>	<u>2,2</u>
9	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь уайт-спиритом	100м2	0,1295	<u>905,22</u> 894,45	<u>10,77</u> 3,07	117,23	115,83	<u>1,40</u> 0,40	<u>12,9800</u> 0,0399	<u>1,68</u> 0,01
10	КБ13-29-2 КНУ РЕКНр п2.4 к=1,15 к=2	Фарбування металевих поверхонь емаллю за 3 рази	100м2	0,1295	<u>1408,10</u> 1408,10	-	182,35	182,35	-	<u>17,5290</u>	<u>2,27</u>
11	& С111-36- 30-ОПЕ варіант 1	Грунт-емаль Polifarb полиуретановая Захист Зв1 кількість: 0,4*3*12,95	кг	15,54	<u>703,80</u>	-	10937,05	-	-	-	-
12	КБ7-24-7	Установлення металевої огорожі	100м	2,08	<u>11880,78</u> 11880,78	-	24712,02	24712,02	-	<u>162,0181</u>	<u>337</u>
13	С1424-11619 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм кількість: 1,23*2,08	м3	2,5584	<u>7976,97</u>	-	20408,28	-	-	-	-
14	& С111-36- 30-7Е варіант 2	Комплект кріплень кількість: 4*104	шт	416	<u>15,50</u>	-	6448,00	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							243981,54	37068,61	<u>3426,75</u> 107,69		<u>503,89</u> 1,41
Разом будівельні роботи, грн.							243981,54				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							203486,18				
всього заробітна плата, грн.							37176,30				
Загальновиробничі витрати, грн.							4877,56				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,25				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							743,57				
Всього будівельні роботи, грн.							248859,10				

Всього по кошторису							248859,10				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					511,55 37919,87				

Склав

Олександр Лисовий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



		Вартість окремих, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати на труд, люд.год.	
		Базис	Випуск	Базис	Випуск	не зайнятий обслуговуванням об'єкту	так, як обслуговується об'єктом
		заробітної плати	в тому числі заробітної плати	заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на обслуговування об'єкту	всього
1	2	3	4	5	6	7	8
1.02.71.1	Виконання робіт	7	0.89	5730.35	688.07	2852.40	1642.25
2.01.11.35-30-41	Прод. труба 40*40*2мм кількість: 2*104	м	206	132.95	21.49	27580.60	335.17
2.02.75.2	Виконання робіт з'їзду кронштейна, металевий кронштейн та ін.	т	0.733	23495.83	4214.43	15033.44	10042.15
3.01.11.35-30-41	Прод. труба 40*40*2мм кількість: 2*104	м	419	122.40	-	50913.40	3089.19
3.02.75.2	Прод. труба 40*40*2мм кількість: 2*104	м	436	84.56	-	78241.76	98.76
6.01.11.35-30-75	Зварювальний шов з'їзду кількість: 1,0*104	шт	166	33.37	-	9205.72	1.7200
7.02.75.2	Окремі роботи виконання з'їзду	м2	12.95	17.01	-	220.26	220.26
				17.01	-	-	0.2800